[bookmark: _GoBack]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 30.05.2022 года
	                                                     №
	138

г. Райчихинск

	Об утверждении  Оценки потребности в муниципальных услугах  на период 2023-2025 годы

Во исполнение п 11 Порядка мониторигна потребности в предоставлении муниципальных услуг в сферах образования, культуры, благоустройства, утвержденного постановлением главы  Райчихинска от 16.04.2013 № 427 «Об утверждении Порядка потребности в предоставлении муниципальных услуг в сферах образования, культуры, благоустройства и учета результатов мониторинга при формировании проекта бюджета города на очередной год и плановый период», постановления от 06.05.2013 № 495 «Об утверждении Методики проведения ежегодной оценки (мониторинга) потребности в оказании муниципальных услуг в области образования в натуральном и стоимостном выражении»  приказываю:

1.Утвердить результаты Оценки потребности в оказании  муниципальных услуг на 2023-2025 годы (приложения к настоящему приказу).
2.Результаты Оценки потребности в оказании  муниципальных услуг на 2023-2025 годы разместить на официальном сайте города Райчихинска.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Архипову Л.Г., заместителя начальника управления образования города Райчихинска по экономическим вопросам.

Начальник управления образования
города Райчихинска                                                       Л.А.Гусенкова